

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал клинический санаторий "Марфинский" федерального государственного бюджетного учреждения "Санаторно-курортный комплекс "Подмосковье" Министерства обороны Российской Федерации																							
2024020	Начальник штаба местной обороны															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Медицинская часть (с архивом)																							
2024021	Начальник части-врач-методист		3.2											1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024022	Врач-эпидемиолог		3.2											1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Приемное отделение																							
2024023	Медицинская сестра		3.2											1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024024 А	Дежурный по этажу													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024025 А(202402 4А)	Дежурный по этажу													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024026 А(202402 4А)	Дежурный по этажу													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024027 А(202402 4А)	Дежурный по этажу													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2024028 A(202402 4A)	Дежурный по этажу													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024029 A(202402 4A)	Дежурный по этажу													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024030 A(202402 4A)	Дежурный по этажу													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центр (лечебно-реабилитационный)																							
2024031	Медицинский регистратор		3.2											1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024032	Санитарка		3.2											2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024033 A	Медицинская сестра		3.2											1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024034 A(202403 3A)	Медицинская сестра		3.2											1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024035 A(202403 3A)	Медицинская сестра		3.2											1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024036 A(202403 3A)	Медицинская сестра		3.2											1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024037 A(202403 3A)	Медицинская сестра		3.2											1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024038 A	Медицинская сестра про- цедурной		3.2											1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024039 A(202403 8A)	Медицинская сестра про- цедурной		3.2											1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Физиотерапевтическое отделение																							
2024040	Медицинский брат по мас- сажу		3.2											2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Стоматологический кабинет																							
2024041	Заведующий кабинетом - врач-стоматолог-терапевт		3.2		2				2				2	2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Кабинет подводного вытяжения																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2024042	Заведующий кабинетом - врач-невролог		3.2											1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024043	Медицинская сестра		3.2											1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Лечебно-оздоровительный комплекс (с плавательным бассейном)																							
2024044	Начальник комплекса – врач по лечебной физкультуре		3.2											2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024045	Инструктор-методист по лечебной физкультуре		3.2											2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
2024046	Медицинский брат по массажу		3.2											2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Отделение материально-технического обеспечения																							
2024047	Инструктор по противопожарной профилактике															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение (регламента и ремонта электронно-вычислительной техники)																							
2024048	Начальник отделения															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024049	Инженер-электроник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024050	Техник	2												1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение платных медицинских услуг																							
2024051	Врач ультразвуковой диагностики		3.2											1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
Конный клуб																							
2024052	Заведующий клубом													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника филиала
(должность)

(подпись)

Евстигнеев Федор Валентинович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.12.24
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника филиала (по
лечебной работе)
(должность)

(подпись)

Онопченко Игорь Ильич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.12.2024
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Долгих Валерия Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.12.2024
(дата)

Заведующий физиотерапевтическим отде-

(подпись)

Гущин Александр Александрович

16.12.2024

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

лением - врач-физиотерапевт (председатель первичной профсоюзной организации)

(должность)

Главная медицинская сестра

(должность)

Начальник финансово-экономического отделения-главный бухгалтер

(должность)

Начальник административного отделения

(должность)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Таляренко Светлана Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Кокорина Мария Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Губанова Ирина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

16.12.2024

(дата)

(дата)

16.12.2024

(дата)

16.12.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Русакова Юлия Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2024

(дата)